
Tervetuloa perhepäivähoitoon! 

 

 

 

 

 

 

 

 

Lapsenne aloittaa perhepäivähoidossa  

Paraisilla on eri puolilla kaupunkia sekä ruotsin- että suomenkielisiä perhepäivähoitajia. 

Perhepäivähoitajat hoitavat lapsia omissa kodeissaan. Ryhmän koko on 1-4 alle kouluikäistä lasta, 

perhepäivähoitajan omat alle kouluikäiset lapset mukaan lukien. 

  

Pienen lapsen siirtyminen kotoa päivähoitoon vaatii perehdyttämistä. Perehdytys tapahtuu siten, että 

hoitaja tapaa lapsen ensi kerran lapsen kotona, hänelle tutussa ja turvallisessa ympäristössä. Sen 

jälkeen perhe tutustuu hoitopaikkaan riittävän monta kertaa, jotta lapsen jääminen hoitoon voi 

tapahtua luottavaisin mielin. 
  

   

Mitä perhepäivähoidossa tehdään?  

Perhepäivähoitaja suunnittelee ja toteuttaa monipuolista toimintaa sekä omassa lapsiryhmässään että 

toisten perhepäivähoitajien kanssa. Päivittäiseen ohjelmaan kuuluu mm. ulkoilua, pieniä retkiä, 

laulutuokioita, askartelua, jumppaa, satuja, loruja ja paljon aikaa leikkimiseen. Lapset eivät leiki 

oppiakseen, mutta oppivat leikkiessään. Vanhemmat ja hoitaja sitoutuvat yhdessä lapsen kasvatuksen, 

kehityksen ja oppimisen tukemiseen.   
  

                       Päiväohjelma 

  

 

  

 
 

 

 

 

 

Muistathan... 

 ilmoittaa jos sovittuun hoitoaikaan tulee muutos 

 ilmoittaa jos lapsesi on sairas tai vapaapäivällä 

 ilmoittaa jos joku muu kuin äiti tai isä hakee lapsen 

 tuoda varavaatteita joka säätä varten 

 sisätossut tai liukuestesukat 

 että henkilökunnalla on vaitiolovelvollisuus 

 että lapset ovat tapaturmavakuutettuja kunnallisessa päivähoidossa 

 

 

Ota mielellään yhteyttä perhepäivähoidon ohjaajaan: 

Ann-Christin Nordström, puh. 040 488 5840 

Sähköposti: ann-christin.nordstrom@parainen.fi  

Perhetalo Ankkuri, Uurnalehdontie 4, 21600 Parainen 

Huomenta! 

Leikkia  & Askartelua 

Ulkoilua 
Lounas 

Lepo 

Va lipala 

Leikkia  
Ulkoilua 

Heihei, na hda a n huomenna! 

Aamupala 
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